



C.V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
CNPJ: 03.318.489/0001-32
INS. EST. 12.276.812-4
RUA SÁLVIO DINO 585 – VILA REDENÇÃO II, IMPERATRIZ-MA

À CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA

COTAÇÃO DE PREÇO

ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAIS	QUANT	UND	VL UNT	VALOR TOTAL
LAMPADA DE 9 W	20	UND	R\$ 13,00	R\$ 192,00
SOQUETE PARA LAMPADA	20	UND	R\$ 6,12	R\$ 96,00
CANAleta DE SOBRE POR	15	UND	R\$ 10,20	R\$ 120,00
TOMADA SIMPLES 10A	15	UND	R\$ 6,12	R\$ 96,00
TOMADA COM APAGADOR 10A	5	UND	R\$ 11,00	R\$ 40,00
TOMADA COM APAGADOR DE SOBREPOR10A	5	UND	R\$ 17,00	R\$ 60,00
TOMADA DE SOBREPOR 10A	6	UND	R\$ 10,20	R\$ 60,00
CAIXA DE EMBUTIR 2X4	10	UND	R\$ 2,04	R\$ 20,00
FIO DE 2/5mm SIL	200	M2	R\$ 2,65	R\$ 500,00
CAIXA DE DISJUNTOR 20X30 CM	2	UND	R\$ 30,60	R\$ 60,00
DISJUNTOR DE 16A	10	UND	R\$ 10,20	R\$ 100,00
ROLDANA PARA COLOCAÇÃO DE FIO	50	UND	R\$ 0,77	R\$ 37,50
ASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 3/8" 1,20M	1	UND	R\$ 20,40	20,00
HARTE PARA ATERRAMENTO DE 3METROS	2	UND	R\$ 40,80	80,00
FITA ISOLANTE PRETA 10M	8	UND	R\$ 5,50	R\$ 40,00
MAO DE OBRA ELETRICISTA HORAS TRABALHADAS	100	HS	R\$ 8,87	R\$ 879,00
CAIXA PARA PADRÃO TRIFASICO	1	UND	R\$ 153,00	R\$ 150,00
MAO DE OBRA AJUDANTE HORAS TRABALHADAS	100 Hs	HS	R\$ 6,44	R\$ 631,00
ELETRODUTO PRETO 1" 6M	2	UND	R\$ 20,40	R\$ 40,00
CURVA 90° PARA ELETRODUTO PRETO 1"	4	UND	R\$ 16,32	R\$ 64,00
CABO FLEXIVEL SIL 6MM	300	M	R\$ 714,00	R\$ 2.100,00

IMPERATRIZ-MA, 25 DE JUNHO DE 2021


C.V. COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP
REPRESENTANTE LEGAL

C.V. COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.
RUA SÁLVIO DINO 585 – VILA REDENÇÃO II, IMPERATRIZ-MA

À CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO – MA

PROPOSTA DE PREÇOS

ESPECIFICAÇÃO DE MATERIAIS	QUANT	UND	VL UNT	VALOR TOTAL
LAMPADA DE 9 W	20	UND	R\$ 12,00	R\$ 192,00
SOQUETE PARA LAMPADA	20	UND	R\$ 6,00	R\$ 96,00
CANALETA DE SOBRE POR	15	UND	R\$ 10,00	R\$ 120,00
TOMADA SIMPLES 10A	15	UND	R\$ 6,00	R\$ 96,00
TOMADA COM APAGADOR 10A	5	UND	R\$ 10,00	R\$ 40,00
TOMADA COM APAGADOR DE SOBREPOR10A	5	UND	R\$ 15,00	R\$ 60,00
TOMADA DE SOBREPOR 10A	6	UND	R\$ 10,00	R\$ 60,00
CAIXA DE EMBUTIR 2X4	10	UND	R\$ 2,00	R\$ 20,00
FIO DE 2/5mm SIL	200	M ²	R\$ 2,60	R\$ 500,00
CAIXA DE DISJUNTOR 20X30 CM	2	UND	R\$ 30,00	R\$ 60,00
DISJUNTOR DE 16A	10	UND	R\$ 10,00	R\$ 100,00
ROLDANA PARA COLOCAÇÃO DE FIO	50	UND	R\$ 0,75	R\$ 37,50
ASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 3/8" 1,20M	1	UND	R\$ 20,00	R\$ 20,00
HARTE PARA ATERRAMENTO DE 3METROS	2	UND	R\$ 40,00	R\$ 80,00
FITA ISOLANTE PRETA 10M	8	UND	R\$ 5,00	R\$ 40,00
MAO DE OBRA ELETRICISTA HORAS TRABALHADAS	100	HS	R\$ 8,70	R\$ 879,00
CAIXA PARA PADRÃO TRIFASICO	1	UND		R\$ 150,00
MAO DE OBRA AJUDANTE HORAS TRABALHADAS	100 Hs	HS	R\$ 6,31	R\$ 631,00
ELETRODUTO PRETO 1" 6M	2	UND	R\$ 20,00	R\$ 40,00
CURVA 90° PARA ELETRODUTO PRETO 1"	4	UND	R\$ 16,00	R\$ 64,00
CABO FLEXIVEL SIL 6MM	300	M	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
			TOTAL :	R\$ 5.385,50

Campestre do Maranhão – MA 05 de Junho de 2021

Milson Diogo de Sousa

MILSON DIOGO DE SOUSA - MEI
REPRESENTANTE LEGAL




I RODRIGUES DA SILVA - ME
CNPJ: 02.351.766/0001-46
IE: 125541864

PLENUS MATERIAIS DE CONSTRUCAO

À CAMARA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA
VIMOS ATRAVÉS DESTE APRESENTAR NOSSA PESQUISA DE PREÇO REFERENTE A MATERIAL
ELÉTRICOS EM GERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	QUANT	UND	VL UNT	VL TOTAL
01	LAMPADA DE 9 W	20	UND	R\$ 12,85	R\$ 192,00
02	SOQUETE PARA LAMPADA	20	UND	R\$ 6,43	R\$ 96,00
03	CANALETA DE SOBRE POR	15	UND	R\$ 10,71	R\$ 120,00
04	TOMADA SIMPLES 10A	15	UND	R\$ 6,43	R\$ 96,00
05	TOMADA COM APAGADOR 10A	5	UND	R\$ 10,71	R\$ 40,00
06	TOMADA COM APAGADOR DE SOBREPOR10A	5	UND	R\$ 16,07	R\$ 60,00
07	TOMADA DE SOBREPOR 10A	6	UND	R\$ 10,71	R\$ 60,00
08	CAIXA DE EMBUTIR 2X4	10	UND	R\$ 2,14	R\$ 20,00
09	FIO DE 2/5mm SIL	200	M ²	R\$ 2,78	R\$ 500,00
10	CAIXA DE DISJUNTOR 20X30 CM	2	UND	R\$ 32,13	R\$ 60,00
11	DISJUNTOR DE 16A	10	UND	R\$ 10,71	R\$ 100,00
12	ROLDANA PARA COLOCAÇÃO DE FIO	50	UND	R\$ 0,81	R\$ 37,50
13	ASTE DE COBRE PARA ATERRAMENTO 3/8" 1,20M	1	UND	R\$ 21,42	R\$ 20,00
14	HARTE PARA ATERRAMENTO DE 3METROS	2	UND	R\$ 42,84	R\$ 80,00
15	FITA ISOLANTE PRETA 10M	8	UND	R\$ 5,36	R\$ 40,00
16	MAO DE OBRA ELETRICISTA HORAS TRABALHADAS	100	HS	R\$ 9,31	R\$ 879,00
17	CAIXA PARA PADRÃO TRIFASICO	1	UND	R\$ 160,65	R\$ 150,00
18	MAO DE OBRA AJUDANTE HORAS TRABALHADAS	100 Hs	HS	R\$ 6,76	R\$ 631,00
19	ELETRODUTO PRETO 1" 6M	2	UND	R\$ 21,42	R\$ 40,00
20	CURVA 90° PARA ELETRODUTO PRETO 1"	4	UND	R\$ 17,14	R\$ 64,00
21	CABO FLEXIVEL SIL 6MM	300	M	R\$ 749,70	R\$ 2.100,00

CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA, 21 DE JUNHO DE 2021


I RODRIGUES DA SILVA - ME
REPRESENTANTE LEGAL

RUA PERNAMBUCO Nº 19 - CENTRO -CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA